
厚生労働省登録検査機関・登録衛生検査所  （本社）〒651-0082 神戸市中央区小野浜町１番９号 

ISO/IEC 17025:2017 認定試験所 
 

株式会社日本食品エコロジー研究所      

 

お客様各位 

2024年 8月 28日 

 

台風 10号接近によるサービス遅延の 

可能性について 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社検査サービスをご利用いただき、厚くお礼申し上げます。 

 

台風 10号は暴風域を伴って強い勢力で九州地方への接近により、既に一部の地域で

は宅配便、郵便の配達休止や高速道路の通行規制による配達の遅れが発生しており、

今後も広い範囲で大幅な遅れが生じる可能性がございます。 

 

これにより、弊社検査結果報告書、検査用容器などのお届けの遅れ、ならびにお客

様よりお預かりする検査検体の到着遅れにより検査結果の納期に遅れが生じる可能性

があることを、予めご了承いただけますようお願い申し上げます。 

 

お客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

謹白  

 

 


